
 

 

 

 

19. října k nám přijelo 

dřevěné loutkové divadlo 

s moc krásnou pohádkou, 

kterou nikdo z nás neznal.  

 

 

 

 

 

 

 

O HOLČIČCE, KTERÁ NEMOHLA 

Připravili jsme si 

vstupenky!  

Před pohádkou jsme si společně       

u Kuřátek zatancovali Kolo, kolo 

mlýnské. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V pohádce na 

nás čekala 

Anička, která 

nemohla usnout.  

Maminka 

neměla čas 

vyprávět jí 

pohádku, tatínek 

žádnou neuměl, 

tak Anička 

zkoušela všechno 

možné, aby 

usnula. 



Seznámila se 

s housenkou, 

která 

potřebovala 

usnout, aby se 

mohla proměnit 

v krásného 

motýla.  

 

 

 

 

Anička si také povídala se 

svým plyšákem, jenže ten byl 

velice unavený a během řeči 

dokázal několikrát usnout.  

 

 

 

 

 

Nakonec Aničku navštívila teta Sova, která 

znala spoustu pohádek, a tak mohla vyprávět 

Aničce pohádku na dobrou noc. Sice některé 

pohádky pletla, ale my se u toho moc nasmáli.  

 

 

 



 

 

Velice se nám líbili vyřezané loutky! Dokonce 

jsme si na ně mohli sáhnout!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlížení loutek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUŘÁTKA 

MALÉ SOVIČKY 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bylo moc hezké poznat novou pohádku o Aničce, která nemohla usnout. 

Jsme rádi, že nakonec Anička dokázala usnout při pohádce, kterou ji 

přiletěla vyprávět teta sova. A ještě více jsme nadšení, že jsme si mohli na 

loutky sáhnout a vyzkoušet si je!   

 

VELKÉ HOLKY 

VELCÍ KLUCI 


